
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/251/13 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 26 czerwca 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków 

ochotniczych straży pożarnych w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych organizowanych 

przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2013r., poz. 594) i art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej  

(t.j. Dz. U. z 2009 roku Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.
1)

), Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/202/08 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 30 października 2008 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczych straży pożarnych 

w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub 

Gminę § 1 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie:  

„§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny za każdą godzinę udziału członków ochotniczych straży pożarnych 

w działaniach ratowniczych w wysokości 12 złotych (słownie: dwanaście złotych). 

2. Ekwiwalent za każdą godzinę udziału w szkoleniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną 

lub Gminę Kożuchów wypłacany jest w wysokości 3 złotych (słownie: trzy złote)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Jan Medyński 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone (Dz. U. z 2010r, Nr 57, poz. 353, Dz. U. z 2012r.,  

poz. 908). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 1604


		2013-07-01T10:33:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




